Приложение 4 

к Порядку разработки, 

реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ 

Пашозерского сельского поселения,

утвержденному постановлением

администрации Пашозерского сельского поселения

от 12 ноября 2013 г. № 08-124-а 

ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления

 своих полномочий на территории Пашозерского сельского поселения»

наименование муниципальной программы

	
	1
	полугодие
	  2019
	года (нарастающим итогом) 


______________________ Администрация Пашозерского сельского поселения______________________________________________
наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на ___2019_________ год 

(тыс.руб.)
	Объем финансирования

факт за 1 полугодие 2019 года
(тыс.руб.)

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	  
	Основное мероприятие 1. Развитие и поддержка инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения, в том числе:
	1,8
	
	
	1,8
	
	0,0
	
	
	0,0
	

	  
	Мероприятия по  поддержке инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения
	1,8
	  
	  
	1,8
	  
	0,0
	  
	
	0,0
	  

	  
	Основное мероприятие 2.  Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами,природного и техногенного характера, гражданской обороне, в том числе:
	363,9
	  
	284,5
	78,9
	  0,5
	13,1
	  
	0,0
	13,1
	  

	
	Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами
	63,9
	
	
	63,9
	
	13,1
	
	
	13,1
	

	
	на реализацию областного закона           № 147-оз от 28.12.2018
	299,5
	
	284,5
	15,0
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	

	
	Основное мероприятие 3.Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона, в том числе:
	10,0
	
	
	10,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	

	
	Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне
	10,0
	
	
	10,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	

	
	Основное мероприятие 4.  Благоустройство, озеленение и уборка  территории Пашозерского сельского поселения, в том числе:
	1871,2
	
	1683,4
	177,3
	10,5
	35,9
	
	0,0
	35,9
	

	
	Благоустройство, озеленение и уборка территории поселения
	82,3
	
	
	82,3
	
	35,9
	
	
	35,9
	

	
	на реализацию областного закона № 3-ОЗ от 12.05.2015
	1088,8
	
	1028,8
	60,0
	10,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	

	
	на реализацию областного закона           № 147-оз от 28.12.2018
	689,6
	
	654,6
	35,0
	0,5
	
	
	
	
	

	
	Основное мероприятие 6.Программа по борьбе с борщевиком Сосновского,           в том числе:
	10,0
	
	
	10,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	

	
	Программа по борьбе с борщевиком Сосновского
	10,0
	
	
	10,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	

	
	ИТОГО
	2256,9
	
	1967,9
	278,0
	11,0
	49,0
	
	0,0
	49,0
	


Примечание.
1. В разделе «Прочие» (графы 7, 12) указываются внебюджетные средства.

2. Отчет представляется с пояснительной запиской, а при несоответствии содержания отчетной формы плану мероприятий (графа 2) по каждому мероприятию дается разъяснение причин.

3.  К отчету прилагается
